تارکاپتنہ
بفضل قادیان شالہ

THE ALFAZL
QADIAN

الفضل

اخباں ہفت میں تین بار
فی پریہ تین پیسے

ایڈیٹر
غلام نبی

قبرستان لاہور
شش ماہی للہ
سہ ماہی عار

تاریخ کا مسلہ آرگن جس کو (۱۹۱۳ء میں) حضرت مرزا محمد حسین صاحب نے اپنے ادارت میں جاری فرمایا
مورخہ ۱۳ نومبر ۱۹۲۵ء شنبہ مطابق ۲۹ ربیع الثانی ۱۳۴۴ھ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ علیہ کے حرم اول میں ولادت

جماعت احمدیہ کی مبارکباد اپنے امام حضور

حضرت شیخ موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام کی اپنی ولادت متعلق دعویٰ

بارگ بارہویں ایک ہزار ہویں یہ روز مبارک سبحان من یرانی

ہم نہایت خوشی کے ساتھ یہ سرت آمیز اور خوش کن خبر اجاب کرام تک پہنچاتے ہیں۔